CORRENTE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: NACIONAL, MÍNIMO 1 ANO GARANTIA, IGNIÇÃO ELETRÔNICA. LICENCIAMENTO E IPVA 

INCLUSO, COM ADESIVAÇÃO DA LOGO DO MUNICIPIO, ACOMPANHA CAPACETE. ANO DE FABRICAÇÃO NAO INFERIOR A 2018. 

A presente proposta importa no montante total de R$ 3.164.000,00 (três milhões, cento e sessenta e 

quatro mil reais) 

Prazo de validade da proposta: 90 dias 

Forma de pagamento: À Vista 

mailto:pmsaogoncalodoamarante.compras@m2atecnologia.com.br

NORTMOTOS COMERCIAL DE 

MOTOCICLETAS LTDA 

CNPJ/MF: 08.656.997/0002-25 

R ANTONIO ZEFERINO VERAS, 1555, BETANIA, Camocim / CE - CEP:

[...]

CILINDRADAS, COM PARTIDA ELETRICA,
TRANSMISSÃO 4 VELOCIDADES, COM INJEÇÃO
ELETRONICA, CAPACIDADE DO TANQUE MINIMO
4.2 LITROS.

158,0 Mediana 15.899,00 2.512.042,00

3 - Motocicleta 6,0 Mediana 20.717,50 124.305,00

5.2. Conclusão

O preço estimado para a contratação é de R$ 2.699.347,00 (dois milhões, seiscentos e noventa e
nove mil, trezentos e quarenta e sete reais).

Esse valor, resultado de uma pesquisa de mercado ampla e criteriosa, reVete uma estimativa
alinhada com as práticas atuais do setor e assegura que o processo licitatório seja fundamentado
em valores justos e realistas.

CertiMca-se, assim, que o preço estimado atende aos requisitos de vantajosidade e economicidade